РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БРЯНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 25.07.2023 года № 290-п
с.Глинищево

Об утверждении Публичного доклада
 Управления образования за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», письмом Минобрнауки России от 28.10.2010 № 13-312 «О подготовке Публичных докладов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Публичный доклад Управления образования администрации Брянского района  за 2022 год.

2. Старшему методисту Управления образования А.В.Шрамову:

- до 31.07.2023 года опубликовать публичный доклад на официальном сайте Управления образования;

-  до 01.08.2023 года направить учредителю электронную версию публичного доклада.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                    А.В.Азаркина

С приказом ознакомлены: